

契約年月日 令和6年4月19日

由良川改修堤防等施工検討業務 【業務設計書（公表資料）】

福知山河川国道事務所 工務第一課

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	由良川改修堤防等施工検討業務
履行場所	京都府舞鶴市西神崎地先 京都府綾部市並松町地先

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 4月	7) 施工県	京都府
2) 事務所名	福知山河川国道事務所 工務第一課	8) 地区	福知山市・加佐郡・天田郡他
3) 業務番号	24863521040001	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 6年 1月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	252 日間 自 令和 6年 4月20日 (当初) 至 令和 6年12月27日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 4月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 4月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	由良川改修堤防等施工検討業務				業種 項目	設計業務 施工検討		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
施工検討		式	1		18,631,200			
計画準備		式	1		345,000			
計画準備		式	1		345,000			
計画準備		式	1		345,000			内 1号
既往資料収集整理		式	1		313,800			
既往資料収集整理		式	1		313,800			
既往資料収集整理		式	1		313,800			内 2号
現地踏査		式	1		377,400			

設計内訳書

業務名	由良川改修堤防等施工検討業務				業種 項目	設計業務 施工検討		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現地踏査		式	1		377,400			
現地踏査		式	1		377,400			内 3号
事業個別課題の検討		式	1		6,660,800			
由良地区		式	1		2,494,000			
KTR 橋梁近接施工		式	1		990,800			内 4号
特殊堤の整備区間		式	1		990,800			内 5号
船着場周辺の砂州形成対策		式	1		512,400			内 6号
高畑地区		式	1		1,503,200			

設計内訳書

業務名	由良川改修堤防等施工検討業務				業種 項目	設計業務 施工検討		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
樋門、樋管施工時の仮給排水措置		式	1		990,800			内 7号
坂路施工時の代替通行措置		式	1		512,400			内 8号
並松地区		式	1		2,663,600			
道路仮設切廻し計画検討		式	1		990,800			内 9号
埋設物施工時の仮設検討		式	1		648,000			内 10号
並松地区既存水路の仮排水		式	1		512,400			内 11号
並松地区既存埋設物の事業中の機能確保		式	1		512,400			内 12号
事業施工計画検討		式	1		4,236,400			

設計内訳書

業務名	由良川改修堤防等施工検討業務				業種 項目	設計業務 施工検討		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
施工手法の検討		式	1		3,211,600			
由良地区KTR橋梁近接施工		式	1		674,800			内 13号
高畑地区樋門、樋管、下流側堤防取付部施工		式	1		674,800			内 14号
並松地区特殊堤施工		式	1		674,800			内 15号
並松地区電線共同溝施工		式	1		674,800			内 16号
並松地区高水護岸段階施工		式	1		512,400			内 17号
施工手順の検討		式	1		512,400			
施工手順の検討		式	1		512,400			内 18号

設計内訳書

業務名	由良川改修堤防等施工検討業務				業種 項目	設計業務 施工検討		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
施工ステップ図の作成		式	1		512,400			
施工ステップ図の作成		式	1		512,400			内 19号
事業監理計画検討		式	1		1,671,200			
概算事業費算定		式	1		680,400			
概算事業費算定		式	1		680,400			内 20号
事業監理計画の立案		式	1		990,800			
事業監理計画の立案		式	1		990,800			内 21号
修正設計資料の作成		式	1		3,182,400			

設計内訳書

業務名	由良川改修堤防等施工検討業務				業種 項目	設計業務 施工検討		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
修正設計資料の作成		式	1		3,182,400			
由良地区KTR橋梁近接施工時仮設計画		式	1		795,600			内 22号
高畑地区樋管構造修正設計（仮設計画を含む）		式	1		795,600			内 23号
並松地区仮設切り廻し道路修正設計		式	1		795,600			内 24号
並松地区埋設物施工時仮設計画		式	1		795,600			内 25号
関係機関協議用資料の作成		式	1		1,466,800			
関係機関協議資料作成		式	1		733,400			
関係機関協議資料作成		式	1		733,400			内 26号

設計内訳書

業務名	由良川改修堤防等施工検討業務				業種 項目	設計業務 施工検討		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
地元説明資料作成		式	1		733,400			
地元説明資料作成		式	1		733,400			内 27号
報告書とりまとめ		式	1		377,400			
報告書とりまとめ		式	1		377,400			
報告書とりまとめ		式	1		377,400			内 28号
共通		式	1		904,300			
共通（設計業務）		式	1		904,300			
打合せ等		式	1		591,500			

設計内訳書

業務名	由良川改修堤防等施工検討業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ		式	1		591,500			内 29号
その他		式	1		185,600			
合同現地踏査		回	1	56,000	56,000			単 1号
照査技術者による報告		回	4	32,400	129,600			単 2号
公開成果品作成		式	1		127,200			
公開成果品作成		業務	1		127,200			内 30号
直接経費		式	1		711,073			
直接経費		式	1		711,073			

設計内訳書

業務名	由良川改修堤防等施工検討業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費		式	1		123,073			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		123,073			内 31号
電子成果品作成費		式	1		588,000			
電子成果品作成費		式	1		588,000			内 32号
直接原価（その他原価除く）		式	1		20,246,573			
その他原価		式	1		10,519,866			
一般管理費等		式	1		16,563,561			
業務価格		式	1		47,330,000			

設計内訳書

業務名	由良川改修堤防等施工検討業務				業種 項目	設計業務 消費税相当額		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
消費税相当額		式	1		4,733,000			
業務委託料		式	1		52,063,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		式	1		345,000	内 33 号
計						345,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	既往資料収集整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	既往資料収集整理		式	1		313,800	内 34 号
計						313,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		式	1		377,400	内 35 号
計						377,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	K T R 橋梁近接施工						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	K T R 橋梁近接施工		式	1		990,800	内 36 号
計						990,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	特殊堤の整備区間						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	特殊堤の整備区間		式	1		990,800	内 37号
計						990,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	船着場周辺の砂州形成対策						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	船着場周辺の砂州形成対策		式	1		512,400	内 38号
計						512,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	樋門、樋管施工時の仮給排水措置						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	樋門、樋管施工時の仮給排水措置		式	1		990,800	内 39 号
計						990,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	坂路施工時の代替通行措置						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	坂路施工時の代替通行措置		式	1		512,400	内 40 号
計						512,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	道路仮設切廻し計画検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路仮設切廻し計画検討		式	1		990,800	内 41 号
計						990,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	埋設物施工時の仮設検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	埋設物施工時の仮設検討		式	1		648,000	内 42 号
計						648,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	並松地区既存水路の仮排水						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	並松地区既存水路の仮排水		式	1		512,400	内 43 号
計						512,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	並松地区既存埋設物の事業中の機能確保						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	並松地区既存埋設物の事業中の機能確保		式	1		512,400	内 44 号
計						512,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	由良地区KTR橋梁近接施工						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	由良地区KTR橋梁近接施工		式	1		674,800	内 45 号
計						674,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	高畑地区樋門、樋管、下流側堤防取付部施工						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	高畑地区樋門、樋管、下流側堤防取付部施工		式	1		674,800	内 46 号
計						674,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	並松地区特殊堤施工						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	並松地区特殊堤施工		式	1		674,800	内 47 号
計						674,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	並松地区電線共同溝施工						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	並松地区電線共同溝施工		式	1		674,800	内 48 号
計						674,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	並松地区高水護岸段階施工						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	並松地区高水護岸段階施工		式	1		512,400	内 49 号
計						512,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	施工手順の検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	施工手順の検討		式	1		512,400	内 50 号
計						512,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	施工ステップ図の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	施工ステップ図の作成		式	1		512,400	内 51 号
計						512,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	概算事業費算定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	概算事業費算定		式	1		680,400	内 52 号
計						680,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	事業監理計画の立案						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	事業監理計画の立案		式	1		990,800	内 53 号
計						990,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	由良地区K T R 橋梁近接施工時仮設計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	由良地区K T R 橋梁近接施工時仮設計画		式	1		795,600	内 54 号
計						795,600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	高畑地区樋管構造修正設計（仮設計画を含む）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	高畑地区樋管構造修正設計（仮設計画含む）		式	1		795,600	内 55 号
計						795,600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	並松地区仮設切り廻し道路修正設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	並松地区仮設切り廻し道路修正設計		式	1		795,600	内 56 号
計						795,600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	並松地区埋設物施工時仮設計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	並松地区埋設物施工時仮設計画		式	1		795,600	内 57 号
計						795,600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	関係機関協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	関係機関協議資料作成		式	1		733,400	内 58 号
計						733,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	地元説明資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	地元説明資料作成		式	1		733,400	内 59 号
計						733,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	報告書とりまとめ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書とりまとめ		式	1		377,400	内 60 号
計						377,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		591,500	内 61 号
計						591,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		127,200	内 62 号
計						127,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		19,535,500	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		123,073	直人費×0.0063
計						123,073	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		19,535,500	
	電子成果品作成費		式	1		588,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						588,000	

計画準備

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		345,000	
	主任技師		人	0.5	64,800	32,400	
	技師 (A)		人	3	57,000	171,000	
	技師 (B)		人	3	47,200	141,600	
計						345,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	既往資料收集整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		313,800	
	技師 (A)		人	1	57,000	57,000	
	技師 (B)		人	3	47,200	141,600	
	技師 (C)		人	3	38,400	115,200	
計						313,800	

現地踏査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		377,400	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
	技師 (A)		人	3	57,000	171,000	
	技師 (B)		人	3	47,200	141,600	
計						377,400	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	K T R 橋梁近接施工						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		990,800	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
	技師 (A)		人	2	57,000	114,000	
	技師 (B)		人	5	47,200	236,000	
	技師 (C)		人	8	38,400	307,200	
	技術員		人	8	33,600	268,800	
計						990,800	

特殊堤の整備区間

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	特殊堤の整備区間						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		990,800	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
	技師 (A)		人	2	57,000	114,000	
	技師 (B)		人	5	47,200	236,000	
	技師 (C)		人	8	38,400	307,200	
	技術員		人	8	33,600	268,800	
計						990,800	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号		船着場周辺の砂州形成対策						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		512,400		
	主任技師		人	1	64,800	64,800		
	技師 (A)		人	2	57,000	114,000		
	技師 (B)		人	3	47,200	141,600		
	技師 (C)		人	5	38,400	192,000		
計						512,400		

樋門、樋管施工時の仮給排水措置

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	樋門、樋管施工時の仮給排水措置						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		990,800	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
	技師（A）		人	2	57,000	114,000	
	技師（B）		人	5	47,200	236,000	
	技師（C）		人	8	38,400	307,200	
	技術員		人	8	33,600	268,800	
計						990,800	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	坂路施工時の代替通行措置						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		512,400	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
	技師 (A)		人	2	57,000	114,000	
	技師 (B)		人	3	47,200	141,600	
	技師 (C)		人	5	38,400	192,000	
計						512,400	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	道路仮設切廻し計画検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		990,800	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
	技師 (A)		人	2	57,000	114,000	
	技師 (B)		人	5	47,200	236,000	
	技師 (C)		人	8	38,400	307,200	
	技術員		人	8	33,600	268,800	
計						990,800	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	埋設物施工時の仮設検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		648,000	
	主任技師		人	0.5	64,800	32,400	
	技師 (A)		人	2	57,000	114,000	
	技師 (B)		人	3	47,200	141,600	
	技師 (C)		人	5	38,400	192,000	
	技術員		人	5	33,600	168,000	
計						648,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	並松地区既存水路の仮排水						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		512,400	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
	技師 (A)		人	2	57,000	114,000	
	技師 (B)		人	3	47,200	141,600	
	技師 (C)		人	5	38,400	192,000	
計						512,400	

並松地区既存埋設物の事業中の機能確保

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44号	並松地区既存埋設物の事業中の機能確保						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		512,400	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
	技師（A）		人	2	57,000	114,000	
	技師（B）		人	3	47,200	141,600	
	技師（C）		人	5	38,400	192,000	
計						512,400	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	由良地区KTR橋梁近接施工						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		674,800	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
	技師 (A)		人	2	57,000	114,000	
	技師 (B)		人	4	47,200	188,800	
	技師 (C)		人	8	38,400	307,200	
計						674,800	

高畑地区樋門、樋管、下流側堤防取
付部施工

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号		高畑地区樋門、樋管、下流側堤防取付部施工						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		674,800		
	主任技師		人	1	64,800	64,800		
	技師 (A)		人	2	57,000	114,000		
	技師 (B)		人	4	47,200	188,800		
	技師 (C)		人	8	38,400	307,200		
計						674,800		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号	並松地区特殊堤施工						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		674,800	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
	技師 (A)		人	2	57,000	114,000	
	技師 (B)		人	4	47,200	188,800	
	技師 (C)		人	8	38,400	307,200	
計						674,800	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号	並松地区電線共同溝施工						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
	主任技師		式	1		674,800	
	技師 (A)		人	1	64,800	64,800	
	技師 (B)		人	2	57,000	114,000	
	技師 (C)		人	4	47,200	188,800	
	技師 (C)		人	8	38,400	307,200	
計						674,800	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号	並松地区高水護岸段階施工						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		512,400	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
	技師 (A)		人	2	57,000	114,000	
	技師 (B)		人	3	47,200	141,600	
	技師 (C)		人	5	38,400	192,000	
計						512,400	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号	施工手順の検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		512,400	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
	技師 (A)		人	2	57,000	114,000	
	技師 (B)		人	3	47,200	141,600	
	技師 (C)		人	5	38,400	192,000	
計						512,400	

施工ステップ図の作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51 号	施工ステップ図の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		512,400	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
	技師 (A)		人	2	57,000	114,000	
	技師 (B)		人	3	47,200	141,600	
	技師 (C)		人	5	38,400	192,000	
計						512,400	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号	概算事業費算定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		680,400	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
	技師 (A)		人	2	57,000	114,000	
	技師 (B)		人	3	47,200	141,600	
	技師 (C)		人	5	38,400	192,000	
	技術員		人	5	33,600	168,000	
計						680,400	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号	事業監理計画の立案						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		990,800	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
	技師 (A)		人	2	57,000	114,000	
	技師 (B)		人	5	47,200	236,000	
	技師 (C)		人	8	38,400	307,200	
	技術員		人	8	33,600	268,800	
計						990,800	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 54号	由良地区KTR橋梁近接施工時仮設計画						
直接人件費			式	1		795,600	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
	技師（A）		人	2	57,000	114,000	
	技師（B）		人	3	47,200	141,600	
	技師（C）		人	8	38,400	307,200	
	技術員		人	5	33,600	168,000	
計						795,600	

高畑地区樋管構造修正設計（仮設計画を含む）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 55 号	高畑地区樋管構造修正設計（仮設計画含む）						
直接人件費			式	1		795,600	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
	技師（A）		人	2	57,000	114,000	
	技師（B）		人	3	47,200	141,600	
	技師（C）		人	8	38,400	307,200	
	技術員		人	5	33,600	168,000	
計						795,600	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 56 号	並松地区仮設切り廻し道路修正設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		795,600	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
	技師 (A)		人	2	57,000	114,000	
	技師 (B)		人	3	47,200	141,600	
	技師 (C)		人	8	38,400	307,200	
	技術員		人	5	33,600	168,000	
計						795,600	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 57 号	並松地区埋設物施工時仮設計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		795,600	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
	技師 (A)		人	2	57,000	114,000	
	技師 (B)		人	3	47,200	141,600	
	技師 (C)		人	8	38,400	307,200	
	技術員		人	5	33,600	168,000	
計						795,600	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 58 号	関係機関協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		733,400	
	技師（A）		人	3	57,000	171,000	
	技師（B）		人	5	47,200	236,000	
	技師（C）		人	5	38,400	192,000	
	技術員		人	4	33,600	134,400	
計						733,400	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 59 号	地元説明資料作成						
直接人件費			式	1		733,400	
	技師 (A)		人	3	57,000	171,000	
	技師 (B)		人	5	47,200	236,000	
	技師 (C)		人	5	38,400	192,000	
	技術員		人	4	33,600	134,400	
計						733,400	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 60 号	報告書とりまとめ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		377,400	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
	技師 (A)		人	3	57,000	171,000	
	技師 (B)		人	3	47,200	141,600	
計						377,400	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 61 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		591,500	
	主任技師		人	3.5	64,800	226,800	
	技師 (A)		人	3.5	57,000	199,500	
	技師 (B)		人	3.5	47,200	165,200	
計						591,500	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		127,200	
	技師（C）		人	1.3	38,400	49,920	
	技術員		人	2.3	33,600	77,280	
計						127,200	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	合同現地踏査		単位	回	数量	1	単価	56,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査						単 3 号	
			回	1	56,000	56,000		
計						56,000		
単価						56,000	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価	32,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告						単 4 号	
			回	1	32,400	32,400		
計						32,400		
単価						32,400	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			56,000	
	主任技師		人	0.5	64,800		32,400	
	技師 (B)		人	0.5	47,200		23,600	
計							56,000	
単価							56,000	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 4 号	照査技術者による報告						1	32,400
直接人件費			式	1			32,400	
	主任技師		人	0.5	64,800		32,400	
計							32,400	
単価							32,400	円/回